



## MLC 2018 ApS

Sejs Søvej 76  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 39659441

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.06.2024

---

**Birger Østergaard Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

MLC 2018 ApS

Sejs Søvej 76

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39659441

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Birger Østergaard Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et underskud på 6.157 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.675)</b>	<b>(1.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(6.373.331)	(12.377.083)
Andre finansielle indtægter	1	256.920	8.403
Andre finansielle omkostninger		(40)	(49.652)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(6.118.126)</b>	<b>(12.419.957)</b>
Skat af årets resultat	2	(38.774)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(6.156.900)</b>	<b>(12.419.957)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	650.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(9.156.900)	(13.069.957)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(6.156.900)</b>	<b>(12.419.957)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.573.085	35.730.965
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.042.679	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>24.615.764</b>	<b>35.730.965</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>24.615.764</b>	<b>35.730.965</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.799.961	1.791.516
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.799.961</b>	<b>1.791.516</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.782.409</b>	<b>9.228.328</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.582.370</b>	<b>11.019.844</b>
<b>Aktiver</b>		<b>53.198.134</b>	<b>46.750.809</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.491.210	35.649.090
Overført overskud eller underskud		41.616.650	10.400.219
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	650.000
<b>Egenkapital</b>		<b>53.157.860</b>	<b>46.749.309</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Skyldig skat		38.774	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>40.274</b>	<b>1.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>40.274</b>	<b>1.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>53.198.134</b>	<b>46.750.809</b>

Personaleforhold

4

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	35.649.090	10.400.219	0	650.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(650.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	14.215.451	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(34.000.000)	34.000.000	0	0
Årets resultat	0	(6.373.331)	(2.783.569)	1.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>9.491.210</b>	<b>41.616.650</b>	<b>0</b>	<b>2.000.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	46.749.309
Udbetalt ordinært udbytte	(650.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	14.215.451
Udbytte fra associerede virksomheder	0
Årets resultat	(6.156.900)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>53.157.860</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	8.445	8.403
Renteindtægter i øvrigt	248.475	0
	<b>256.920</b>	<b>8.403</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	38.774	0
	<b>38.774</b>	<b>0</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	81.875	0
Tilgange	0	15.042.679
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>81.875</b>	<b>15.042.679</b>
Opskrivninger primo	35.649.090	0
Egenkapitalreguleringer	14.215.451	0
Andel af årets resultat	(6.373.331)	0
Udbytte	(34.000.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.491.210</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.573.085</b>	<b>15.042.679</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ØC Group af 5. juli 2018 ApS	Silkeborg	ApS	49,50
Nørrebrogade 33 ApS	Lyngby- Taarbæk	ApS	50,00

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag
